

महाराष्ट्र शासन  
कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालय,  
सा. बां. विद्युत विभाग, २ रा मजला, ग्रीन बिल्डींग, सा. बां. परिसर,  
ऊंटवाडी रोड, नाशिक-४२२ ००२.  
दुरध्वनी क्रमांक - ०२५३-२५७८०१२

E-mail : elnashik.ee@mahapwd.gov.in

ई-निविदा सूचना क्रमांक ४४ /२०२१-२२

कार्यकारी अभियंता, सा. बां. विद्युत विभाग, नाशिक हे महाराष्ट्र शासनाकडील खालील प्रमाणे रकाना क्रमांक ०६ मध्ये नोंदणीकृत कंत्राटदारांकडून खालील कामाकरिता "ब-१" नमुन्यातील ई-निविदा प्रणालीद्वारे (ऑनलाईन) निविदा मागवित आहेत. निविदा कागदपत्र शासनाच्या संकेतस्थळावर <http://mahatenders.gov.in> येथून डाऊनलोड करण्यात यावी. तसेच निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता, सा. बां. विद्युत विभाग, नाशिक यांनी राखून ठेवला आहे. अट असलेली निविदा स्विकारली जाणार नाही.

अ. क्र.	कामाचे नांव	कामाची अंदाजित किंमत.	बयाणा रक्कम.	निविदा संचाची फी.	ठेकेदाराचा वर्ग.	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी
१	२	३	४	५	६	७
१	अं.प.क्र. ०८७२ / २१-२२ नव्याने बांधण्यात आलेले शासकिय धान्य गोदाम, पिंपळगांव बसवंत, ता. निफाड, जिल्हा नाशिक येथे अंतर्गत विज संचमांडणी, पथदिव व ऑनग्रीड सोलर पॉवर पॅक पुरवठा व उभारणी करणे.	२१५५४७२/-	२१६००/-	५९०/-	वर्ग "अ" ते "ब" (समकक्ष कामाचा अनुभव आवश्यक)	०२ महिने.
२.	अं.प.क्र. ०९४० / २१-२२ यशवंतराव चव्हाण ऑडिटीोरियम इमारत, नाशिक रोड, नाशिक येथील मुख्य हॉल मध्ये एलईडी डिमेबल लाईटस् व इतर विविध खोल्यांमध्ये एलईडी लाईटस् बसविणे.	१२७५४२२/-	१२८००/-	५९०/-	वर्ग "अ" ते "ब" (समकक्ष कामाचा अनुभव आवश्यक)	०२ महिने.

#### निविदेचे वेळापत्रक

Stage.	Date & Time.	Stage.	Date & Time.
Publish Date	24.03.2022 10.00 A.M.	Bid Opening Date	07.04.2022 03.05 P.M.
Document Download / Sale Start Date.	24.03.2022 10.00 A.M.	Document Download / Sale End Date.	07.04.2022 03.00 P.M.
Clarification Start Date	----	Clarification End Date	----
Bid Submission Start Date	24.03.2022 10.00 A.M.	Bid Submission End Date	07.04.2022 03.00 P.M.

खालील संकेतस्थळावर ई-निविदाची सर्व माहिती उपलब्ध आहे.

१. <http://mahatenders.gov.in> (सदर निविदासूचनेमध्ये काही बदल होत असल्यास सदर वेबसाईटवरती कळविण्यांत येईल)

२. कार्यकारी अभियंता, सा. बां. विद्युत विभाग, नाशिक कार्यालयातील सूचना फलक

जा.क्र. काअना/ई-निविदा/ ४३५/२०२२

कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालय  
सा. बां. विद्युत विभाग, २ रा मजला,  
ग्रीन बिल्डींग, सा. बां. परिसर,  
ऊंटवाडी रोड, नाशिक - ४२२ ००२.  
दिनांक : ०९.०३.२०२२

  
कार्यकारी अभियंता  
सा. बां. विद्युत विभाग,  
नाशिक.



Government of Maharashtra  
Office of the Executive Engineer  
Electrical Division, P.W.D.,  
2nd Floor, Green Building, P.W.D. Campus,  
Untawadi Road, Nashik-422 002.  
Phone No. 0253-2578012.

E-mail : elnashik.ee@mahapwd.gov.in

**E-Tender Notice No.44 of 2021-22**

Executive Engineer, Nashik Electrical Division, P.W.D., Nashik invites E-Tender in "B-1" form from registered contractors as mentioned in Column No.6. Tender documents may downloaded from Government website <http://mahatenders.gov.in> Right is reserved to accept or to reject any tender by Executive Engineer, Nashik Electrical Division, P.W.D., Nashik. Conditional tenders will not be accepted.

Sr. No.	Name of Work.	Amount put to Tender	E.M.D. Amt.	Tender Fees.	Class of Contractor	Time to complete the work.
1	2	3	4	5	6	7
1	E.No. 0872 of 21-22 Prov. Internal E.I., street lights, 20 kWp ongrid solar power pack for newly constructed govt. grain godown at Pimpalgaon Baswant, Tal. Niphad, Dist. Nashik.	2155472/-	21600/-	590/-	Class "A" to "B" (Similar type of work experience is necessary)	02 Months
2	E.No. 0940 of 21-22 Supplying, installing, testing & commissioning of LED dimmable lights in main hall & LED lights in various rooms at Yashwantrao Chavan Auditorium Building at Nashik Road, Nashik.	1275422/-	12800/-	590/-	Class "A" to "B" (Similar type of work experience is necessary)	02 Months


**Time Table of Tender**

Stage.	Date & Time.	Stage.	Date & Time.
Publish Date	24.03.2022 10.00 A.M.	Bid Opening Date	08.04.2022 03.05 P.M.
Document Download / Sale Start Date.	24.03.2022 10.00 A.M.	Document Download / Sale End Date.	07.04.2022 03.00 P.M.
Clarification Start Date	----	Clarification End Date	----
Bid Submission Start Date	24.03.2022 10.00 A.M.	Bid Submission End Date	07.04.2022 03.00 P.M.

Detailed information about E-tender is available on following website :

1. <http://mahatenders.gov.in> (If there is any change in the tender notice it will informed on the website)
2. Office of the Executive Engineer, Nashik Electrical Division, P.W.D., Nashik Office notice board.

O. W. No.EEN/E-Tender/ 435/2022  
Office of the Executive Engineer  
Nashik Electrical Division, P.W.D.,  
2nd Floor, Green Building, P.W.D. Campus,  
Untawadi Road, Nashik - 422 002.  
Date : 19.03.2022

  
Executive Engineer  
Nashik Elect. Divn.  
P.W.D., Nashik.

(2)